
Uchwała  Nr  XLVII(345)2017 

 

Rady Miejskiej w Barczewie 

 

                                         z dnia 19 grudnia 2017 roku  

 

  

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które w 2017 roku nie wygasają z   

                  upływem roku  budżetowego   
  

                

                     Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity z 2016 roku Dz.U. poz. 1870 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków o których mowa w ust. 1, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w  ust.. 1 w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2   do niniejszej 

uchwały. 

                                                            § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

                                                                                           

 

                                                                                                          

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                            RADY MIEJSKIEJ      

 

                                                                                                Andrzej Maciejewski             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 



 2 

Załącznik Nr 1 

                                                                                                                              do uchwały Nr  XLVII(345)2017 

                                                                                                                          z dnia 19 grudnia 2017 roku 

 

Wykaz planowanych wydatków, które w 2017 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

(w zł) 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Zadanie 

Kwota 

w złotych 

Ostateczny 

termin 

zapłaty 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w drodze 

gminnej Wójtowo – 

Nikielkowo – I etap  

 

1.857.140,00 

 

30.06.2018 

2. 010 01010 Opracowanie projektu 

budowy kanalizacji 

sanitarnej  - Odryty  

 

49.200,00 

 

30.06.2018 

3. 600 60016 Budowa drogi gminnej od 

drogi powiatowej 1448N 

przez Nikielkowo i 

Wójtowo do DK 16 – 

środki niekwalifikowalne 

 

12.300,00 

 

30.06.2018 

4. 600 60016 Budowa drogi gminnej od 

drogi powiatowej 1448N 

przez Nikielkowo i 

Wójtowo do DK 16 – 

wkład własny  

 

459.532,00 

 

30.06.2018 

5. 600 60016 Budowa odwodnienia ul. 

Lipowej w Łęgajnach – I 

etap  

 

193.100,00 

 

30.06.2018 

6. 600 60016 Projekt odwodnienia ul. 

Modrzewiowej w 

Wójtowie  

 

29.151,00 

 

30.06.2018 

7. 600 60016 Opracowanie 

dokumentacji wraz z 

przebudową chodników na 

ul. Traugutta w Barczewie  

 

219.657,24 

 

30.06.2018 

8. 700 70005 Wykonanie rozbiórki 

budynku przy ul. 

Warmińskiej 21 w 

Barczewie  

 

65.000,00 

 

30.06.2018  



 3 

9. 700 70005 Opracowanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej  rozbiórki 

budynku przy ul. 

Grunwaldzkiej 12 w 

Barczewie   

 

18.450,00 

 

 

30.06.2018 

10. 710 71004 Sporządzenie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu 

Nikielkowo  

 

72.324,00 

 

30.06.2018 

11. 750 75023 Przebudowa  serwerowni 

oraz budowa hydrantu w 

Urzędzie Miejskim w 

Barczewie   

 

 

6.150,00 

 

 

30.06.2018 

12 750 75095 Opracowanie studium 

wykonalności – wdrożenie 

e-usług publicznych  

6.396,00 30.06.2018 

13 754 75495 Rozbudowa systemu 

monitoringu w Barczewie  

94.428,00 30.06.2018 

14 853 85395 Utworzenie Centrum 

Aktywizacji  

99.630,00 30.06.2018 

15. 900 90002 Odbiór i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

terenu gminy Barczewo  

 

59.536,87 

 

 

28.02.2018  

16. 900 90095 Budowa placu zabaw przy 

ul. Miłej w Barczewie   

 

73.050,50 

 

 

30.06.2018 

17 900 90095 Zagospodarowanie 

brzegów rzeki Pisa  

59.224,50 30.06.2018 

18 921 92109 Budowa  świetlicy 

wiejskiej w Wójtowie  

1.194,45 30.06.2018 

19 921 92195 Utworzenie Centrum 

Wielu Kultur  

10.000,00 30.06.2018 

20. 926 92601 Budowa  bieżni 

lekkoatletycznej wraz z 

obiektami towarzyszącymi 

przy ul. Północnej w 

Barczewie  

 

483.648,29 

 

30.06.2018 

   Razem: 3.869.112,85 x 
 

 



 4 

                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 

                                                                do uchwały XLVII(345)2017                                                                        

z dnia 19 grudnia 2017 roku 

 

Plan finansowy wydatków, które w 2017 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

 

 (w zł) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa 

Plan 

kwota w zł. 

- w tym: Jednostka 

realizująca 

zadanie 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010  

 

 

01010 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

1.906.340,00 

 

1.906.340,00 

1.906.340,00 

 

1.906.340,00 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

600  

 

60016 

Transport i łączność  

 

Drogi publiczne gminne 

 

913.740,24 

 

913.740,24 

913.740,24 

 

913.740,24 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

700  

 

70005 

Gospodarka mieszkaniowa  

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 

83.450,00 

 

83.450,00 

0 Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

710  

 

71004 

 

 

Działalność usługowa 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

 

72.324,00 

 

72.324,00 

 

 

0 Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

750  

 

75023 

 

75095 

 

Administracja publiczna  

 

Urzędy gmin/miast 

 

Pozostała działalność  

12.546,00 

 

6.150,00 

 

6.396,00 

 

6.150,00 

 

6.150,00 

 

x 

 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie  

754  

 

 

75495 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

Pozostała działalność   

94.428,00 

 

 

94.428,00 

94.428,00 

 

 

94.428,00 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 



 5 

853  

 

 

85395 

 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 

Pozostała działalność  

99.630,00 

 

 

99.630,00 

99.630,00 

 

 

99.630,00 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

900  

 

 

90002 

 

90095 

 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

Gospodarka odpadami 

 

Pozostała działalność 

191.811,87 

 

 

59.536,87 

 

132.275,00 

 

132.275,00 

 

 

x 

 

132.275,00 

 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

921  

 

 

92109 

 

 

92195 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 

Domy i ośrodki kultury , 

świetlice i kluby 

 

Pozostała działalność  

 

11.194,45 

 

 

1.194,45 

 

 

10.000,00 

11.194,45 

 

 

1.194,45 

 

 

10.000,00 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

926  

 

92601 

 

Kultura fizyczna  

 

Obiekty sportowe  

483.648,29 

 

483.648,29 

483.648,29 

 

483.648,29 

Urząd 

Miejski w 

Barczewie 

  Razem: 

 

3.869.112,85 3.647.405,98  

                                                                                                   


